
Zyrtare/ Naxhi Shensoji trajneri i Kukesit

nga AlbaniaSoccer
E enjte, 03 Tetor 2013 14:42

Pak ore pasi ka dhene doreheqjen traineri Armando Cungu, Kukesi ka gjetur pasardhesin e tij.
Presidenti Safet Gjici ia ka besuar skuadren ish trainerit te Bylisit Naxhi Shensoi. Ky emerim
eshte bere zyrtar te enjten dhe pritet prezantimi. Shensoi eshte nje emer i njonur ne Shqiperi
pasi ka drejtuar per dy sezone ballshiotet. Armando Cungu ka dhene doreheqjen pas humbjes
me Partizanin te merkuren.
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